WARSZAWA
dnia 18 (30) października

1874 r.

„ O G N I S K O D O M O W E ” wychodzi w każdy piątek.
CENA PRENUM ERATY: w W arszawie: rocznie rs. 4 kop. 50; miesięcznie k. 38.

„ „ na prowincyi i w cesarstwie: rocznie rs. 6; —
_____________________________________________________ kwartalnie rs. 1 kop. 50.

SŁOWIANIE
na ziemi Madziarskiej ‘),